様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日

　　　鳥取市長　深　澤　義　彦　様

申請人　住所
氏名

補助金等交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和　年度において、下記のとおり、鳥取市ＳＤＧｓ未来都市推進事業支援補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。

記

　1　補助事業等の名称　　　　鳥取市ＳＤＧｓ未来都市推進事業支援補助金
　2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　3　添付書類
　　（１）申請者の概要が把握できる資料（会社概要、企業パンフレット等）（個人の場合は不要。）
（２）事業計画の概要が把握できる資料（図面、見積書、契約書、パンフレット等）
（３）市税等納付状況確認同意書（様式第２号）

様式第１号（第８条関係）

鳥取市ＳＤＧｓ未来都市推進事業　実施計画書

１　申請者の概要
	企　業　名

	代　表　者

	所　在　地
	〒

	担　当　者

	電 話 番 号

	FAX番号

	E-mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

	従 業 員 数
	名
	資　本　金
	千円

	業　種　名

２　事業計画の概要
	（１）事業区分
（要綱別表第１欄中いずれかを記載すること）

	（２）事業の内容

	（３）実施予定期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	（４）事業の目的・背景

	（５）期待される効果

３　収支予算
（１）収入の部
	区　　分
	事業全体費
金額（円）
	うち補助対象経費
金額（円）
	説　　明

	自己資金

	本補助金

	計

（２）支出の部
	区　　分
	事業全体費
金額（円）
	うち補助対象経費
金額（円）
	内訳・説明

	計

（注1）補助対象経費の金額は消費税及び地方消費税に相当する額を除いた額を記入すること。
（注2）変更申請に際しては、変更前の金額を上段に（　）で記載すること。

４　添付資料
（１）申請者の概要が把握できる資料（会社概要、企業パンフレット等）（個人の場合は不要。）
（２）事業計画の概要が把握できる資料（図面、見積書、契約書、パンフレット等）

様式第２号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

鳥取市長　　様

申請者　住 　 所
　　　　企 業 名
氏　　名　　　　　　　　　　 　㊞
（自署の場合は押印不要）
生年月日         年　　月　　日生

市税等納付状況確認同意書

私は、鳥取市ＳＤＧｓ未来都市推進事業支援補助金の申請に伴い、私の市税等（市税・国民健康保険料・後期高齢者医療保険料・介護保険料・保育所保育料・下水道使用料・下水道受益者負担金）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。